[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» января 2021 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                       № 52

О внесении изменений в положение о порядке назначения и выплаты мер социальной поддержки специалистам муниципального образовательного автономного учреждения дополнительного образования «Районная детско-юношеская спортивная школа А.Карпова» Верхнекетского района Томской области, утвержденный постановлением Администрации Верхнекетского района от 13.03.2018 № 265
В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в положение о порядке назначения и выплаты мер социальной поддержки специалистам муниципального образовательного автономного учреждения дополнительного образования «Районная детско-юношеская спортивная школа А.Карпова» Верхнекетского района Томской области, утвержденный постановлением Администрации Верхнекетского района от 13.03.2018 № 265 изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Социальная поддержка предоставляется специалистам, прибывшим работать в МОАУ ДО ДЮСШ А. Карпова в должности тренера-преподавателя, с высшим или средним профессиональным образованием в области физической культуры и спорта (далее – специалисты), заключившим трудовой договор с МОАУ ДО ДЮСШ А. Карпова, при условии наличия у МОАУ ДО ДЮСШ А. Карпова кадровой потребности в данных специалистах.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                  С.А. Альсевич

Белоглазова Т.А.
(38258) 21509

Дело-2, УФ-1, бух.Адм.-1, МОАУ ДО ДЮСШ А.Карпова-1, члены комиссии-4, Белоглазова-1